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NISKIE CENY
PROSTE 
OSZCZĘDNOŚCI

2 zł1 zł 5 zł

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 7.01 DO 11.01.2025  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD WTORKU

Piwo Harnaś
puszka
500 ml; 4,00/1 l

5 zł

5 zł

1 zł

5 zł

5 zł

5 zł2 zł

2 zł

Pierogi  
Twoje Bistro
(różne rodzaje) 
400 g; 12,50/1 kg

Żurawina suszona  
Mamone
200–300 g  
16,67–25,00/1 kg

Makaron  
Pasta Gussta
> spaghetti  
> świderki
> kolanka
500 g; 4,00/1 kg

Malina
125 g, 1 opak.
40,00/1 kg

Wafel Zośka
(różne rodzaje) 
50 g; 20,00/1 kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW  
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Olej
Ollineo
> rzepakowy 
> słonecznikowy
1 l

Ser  
Mlekovita
> Sokół
> Mazdamer 
plastry
180 g; 27,78/1 kg

6.01 PONIEDZIAŁEK–SKLEPY NIECZYNNE
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5 zł
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Kefir Robico
400 g

5,00/1 kg

2 zł
Jogurt owocowy 

Jogobella Zott
(różne rodzaje)

150 g
13,33/1 kg

2 zł

Ser topiony 
Hochland

(różne rodzaje)
plastry

130 g
38,46/1 kg

5 zł
Koreczki śledziowe 

Corsarro
(różne rodzaje)

250 g
20,00/1 kg

5 zł

Salami  
Mistrz Rohus

(różne rodzaje) 
plastry

100 g
50,00/1 kg

Sałatka jarzynowa 
w stylu domowym 

Twoje Bistro
500 g

10,00/1 kg

5zł

5zł

Sucha żywiecka  
z szynki  

Mistrz Rohus
plastry

100 g
50,00/1 kg

Margaryna  
Rama Classic

400 g
12,50/1 kg

5 zł

5 zł

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.20252

NISKIE CENY
PROSTE 
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Pieczywo chrupkie 

Tovago
> żytnie

> kukurydziane
200 g

10,00/1 kg

2 zł
Drożdżówka  

z makiem
100 g

20,00/1 kg

2 zł

Limonka
1 szt.

2 zł
Włoszczyzna

1 pęczek

5 zł

Mieszanka  
studencka  

Sereno
150 g

33,33/1 kg

Zupa  
Harvest Best

> jarzynowa
> kalafiorowa 

750 g; 6,67/1 kg

5zł

5zł

Herbatniki  
Maltanki  
Krakuski

80 g
25,00/1 kg

Sos Łowicz
(różne rodzaje)

500 g
10,00/1 kg

2 zł

5 zł

PRODUKT 

M R O Ż O NY
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Mus Kubuś

> Drugie Śniadanie  
(różne rodzaje)

> standard  
(różne rodzaje)

100 g
20,00/1 kg

2 zł

Cukier trzcinowy 
nierafinowany 

Diamant
500 g

10,00/1 kg

5 zł
Woda mineralna 

Cisowianka
> lekko gazowana

> niegazowana
500 ml 
2,00/1 l

1 zł

Napój energetyczny 
Black Original

250 ml
8,00/1 l

2 zł

Karma mokra 
dla kotów Kiciuś

(różne rodzaje)
4 × 100 g

12,50/1 kg

Papier toaletowy  
2-warstwowy 

Samelle  
8 rolek, 1 opak. 

0,63/1 rolka

5zł
Płyn do prania

Wirek
(różne rodzaje)

1 l

5 zł

5 zł

NISKIE CENY
PROSTE 
OSZCZĘDNOŚCI

2 zł1 zł 5 zł

4 Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025



DNIA
DYSKONTOWE ASY

Szynka wieprzowa  
Mega Paka  
Sztuka Mięsa
1 kg
Cena promocyjna do 6 kg.

1299

40% TANIEJ

2189

799

38% TANIEJ

1289

Ręcznik papierowy XXL 
Samelle
100 m, 1 rolka
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,89

Karma mokra  
dla psów  
Bobik 
(różne rodzaje) 
1,25 kg
Cena regularna: 6,99 za 1 szt.; 5,59/1 kg

4+2 G
R

A
T

IS

WTOREK

7.01

MIKSUJ 
DOWOLNIE

WTOREK- 
-ŚRODA

7.01-8.01

ŚRODA

8.01

54 Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025



DYSKONTOWE ASY
TYGODNIA
7.01-11.01.2025

DUŻE 
OPAKOWANIE

WSZYSTKIE PRODUKTY ARIEL I BRYZA

DO 40% TANIEJ

999

41% TANIEJ

1699

Pomidor malinowy
luz 
1 kg

399

42% TANIEJ

699

Pomarańcza
siatka
1 kg

1299

31% TANIEJ

1890

Twaróg półtłusty  
Miletto
1 kg

WSZYSTKIE KONSERWY KRAKUS

25% TANIEJ

6 Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025

Więcej informacji na str. 25



DYSKONTOWE ASY
TYGODNIA
7.01-11.01.2025

29% TANIEJ*

349
495

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

Wkład olejowy do zniczy Światełko
1 szt.
Przy zakupie 3 szt. 3,49/1 szt. 
*w odniesieniu do najniższej ceny z 30 dni 
przed wprowadzeniem obniżki: 4,95

WSZYSTKIE PRODUKTY ARIEL I BRYZA

DO 40% TANIEJ
Więcej informacji na str. 25

Kawa ziarnista  
Lavazza
> Crema e Aroma
> Crema e Gusto Espresso 
> Qualità Oro
1 kg

59,

99

> Sprite
> Coca-Cola 
> Coca-Cola Zero 
> Fanta 
2 × 2 l; 4,00/1 l

15,

98

SUPERCENA

7,99
ZA BUTELKĘ 

W 2-PAKU

1799

25% TANIEJ

2399

Miód wielokwiatowy  
Huzar
1,25 kg; 14,39/1 kg 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 23,99

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025 7

96 h



149

28% TANIEJ

209

Czosnek świeży
1 szt.

699

30% TANIEJ

999

Batat
luz
1 kg

999

33% TANIEJ

1499

Pomidor  
koktajlowy
500 g, 1 opak.
19,98/1 kg

399

31% TANIEJ

585

Sałata masłowa 
w doniczce
1 szt.

399

31% TANIEJ

585

Sałata w doniczce
(różne rodzaje)
1 szt.

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.20258

*�Ze względu na zróżnicowaną powierzchnię naszych 
sklepów dla niektórych z nich ta liczba może być inna.

W
A
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Y
W

A Taka świeżość ma sens



699

51% TANIEJ

1449

Pomelo
luz
1 kg

799

49% TANIEJ

1585

Awokado Ready to Eat
2 szt., 1 opak.
4,00/1 szt.

29,

99
Paproć w amplu XXL
wys. 50–60 cm
doniczka ø 21 cm
1 szt.

19,

99
Maranta
(różne rodzaje)
wys. 30–35 cm 
doniczka ø 12 cm
1 szt.

29,

99
Palma Areka
wys. 60 cm 
doniczka ø 14 cm
1 szt.

14,

99
Lilia azjatycka
wys. 35–40 cm
doniczka ø 13 cm
1 szt.

19,

99
Filodendron 
scandens
(różne rodzaje) 
wys. 20 cm 
doniczka ø 12 cm
1 szt.

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.20258 9Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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Żeberka wieprzowe 
Sztuka Mięsa
paski
1 kg

2299

12% TANIEJ

2639

Łopatka wieprzowa 
wolno gotowana  
Warmia
500 g 
33,98/1 kg

1699

15% TANIEJ

1999

Tatar wołowy  
Sztuka Mięsa
200 g 
39,95/1 kg

799

11% TANIEJ

905

Porcja rosołowa wołowa  
Sztuka Mięsa
1 kg

2069

10% TANIEJ

2299

Polędwiczki  
z piersi kurczaka  
Sztuka Mięsa
400 g; 29,73/1 kg

1189

10% TANIEJ

1329

Podudzia z kurczaka 
Sztuka Mięsa
1 kg

1249

13% TANIEJ

1439

Karkówka wieprzowa  
Sztuka Mięsa
plastry
560 g; 26,77/1 kg

1499

13% TANIEJ

1739

Skrzydełka z kurczaka 
Sztuka Mięsa
1 kg

1099

10% TANIEJ

1225

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202510
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Salceson biały 
Stół Sołtysa
300 g 
23,30/1 kg

699

16% TANIEJ

839

Pasztetowa wędzona  
Stół Sołtysa
200 g; 19,95/1 kg

399

20% TANIEJ

499

Pasztet  
delikatesowy  
extra z szynką 
JBB Bałdyga
250 g 
13,96/1 kg

349

22% TANIEJ

449

Salami  
dojrzewające
delikatesowe
Mistrz Rohus
plastry 
100 g 
49,90/1 kg

499

26% TANIEJ

679

Szynka szwarcwaldzka 
Premieur
plastry
100 g; 69,90/1 kg

699

17% TANIEJ

849

Kiełbasa śląska 
Mistrz Rohus
1 kg

1999

21% TANIEJ

2539

Boczek wędzony
Mistrz Rohus
> surowy
> parzony
plastry
100 g; 49,90/1 kg

499

22% TANIEJ

645

Parówki z szynki  
Family Pack  
Tarczyński
440 g 
22,70/1 kg

999

33% TANIEJ

1505

699

Kaszanka cienka  
z wątrobą 
Mistrz Rohus
500 g 
13,98/1 kg

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202510 11Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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*�dostępne w
 w

ybranych sklepach

749

10% TANIEJ

839

Serek waniliowy  
Jovi*
4 × 150 g
12,48/1 kg

269

12% TANIEJ

309

Napój jogurtowy  
Duet Jovi
(różne rodzaje)
350 g; 7,69/1 kg

419

10% TANIEJ

469

Śmietana 18%  
Łaciata
330 g
12,70/1 kg

299

11% TANIEJ

339

Mleko UHT 1,5% Miletto
1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,39

1049

12% TANIEJ

1199

Masło Lurpak klasyczne*
200 g; 52,45/1 kg

1099

25% TANIEJ

1469

Optima Cardio*
400 g; 27,48/1 kg

339

Śmietanka 30%  
Miletto
200 g; 16,95/1 kg

219

12% TANIEJ

249

Jogurt kremowy 
z musem  
Paradiso
(różne rodzaje)
120 g; 18,25/1 kg

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202512
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*�dostępne w
 w

ybranych sklepach

359

10% TANIEJ

399

Serek śmietankowy 
Łaciaty
(różne rodzaje)  
135 g; 26,59/1 kg

369

13% TANIEJ

429

Twaróg półtłusty  
Maluta*
200 g; 18,45/1 kg

1089

10% TANIEJ

1215

Ser Gouda 
Miletto 
kostka 
350 g 
31,11/1 kg

399

11% TANIEJ

449

Paluszki serowe  
Pik-Nik
80 g
49,88/1 kg

989

10% TANIEJ

1099

Danie  
Twoje Bistro*
(różne rodzaje)
400 g
24,73/1 kg

539

15% TANIEJ

639

Ser Rycki 
Ryki
(różne rodzaje)
plastry
135 g
39,93/1 kg

559

15% TANIEJ

659

Zapiekanka  
Twoje Bistro
> �z pieczarkami  

250 g; 22,36/1 kg 
> z kurczakiem*
270 g; 20,70/1 kg

Ser Président
(różne rodzaje)

120 g, 52,42/1 kg 
125 g, 50,32/1 kg

DO 13% TANIEJ

629
699 725

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202512 13Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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Parówki
Berlinki Kids
130 g; 30,69/1 kg

399

20% TANIEJ

499

Szynka wieprzowa 
eksportowa 
Krakus
plastry
120 g; 41,58/1 kg

499

16% TANIEJ

599

Szynka Od Szwagra  
Krakus
plastry
90 g; 61,00/1 kg

549

15% TANIEJ

649

Schab Od Szwagra  
Krakus
plastry
90 g; 66,56/1 kg

599

14% TANIEJ

699

Kabanosy 
Berlinki
(różne rodzaje)
85 g; 52,82/1 kg

449

10% TANIEJ

499

Kiełbasa morlińska 
z piersią kurczaka 
Morliny
400 g; 24,98/1 kg

999

18% TANIEJ

1225

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH

14 Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025



Pierogi ruskie 
Pycha Micha
750 g; 9,32/1 kg

699

12% TANIEJ

7,

99

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

PRODUKT 

M R O Ż O NY

999

Orzeszki ziemne  
prażone w łupinie  
Sereno
400 g; 24,98/1 kg

1199

14% TANIEJ

1399

Gotowe danie  
Hortex
> à la gyros 
> chińskie
450 g; 26,64/1 kg

1599

11% TANIEJ

1799

Frytki  
Chef de Pomme
> cienko krojone 
> karbowane
2 kg; 8,00/1 kg

699

Warzywa  
na patelnię 
Hortex
(różne rodzaje)
450 g; 15,53/1 kg

WSZYSTKIE CHRUPKI  
MONSTER MUNCH LORENZ 20–150 G

2+1 G
R

A
T

IS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

1399

Pistacje  
prażone solone  
Sereno
200 g; 69,95/1 kg

M
R

O
ŻO

N
K

I
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A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS



999

13% TANIEJ

1155

Szproty wędzone w oleju 
Amberfish
250 g/175 g; 57,09/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 11,55

419

15% TANIEJ

495

Fix Knorr
(różne rodzaje)
33–70 g; 59,86–126,97/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,95

279

Musztarda Kamis
(różne rodzaje)
185 g 
15,08/1 kg

599

Smalec z cebulą  
i mięsem   
Kuchnia Staropolska 
Nowocześnie
260 g 
23,04/1 kg

DO 16% TANIEJ

529
629 635

Danie Knorr
(różne rodzaje)
50–66 g; 80,15–105,80/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,29; 6,35

Passata La Campagna
(różne rodzaje)
700 g; 7,13/1 kg 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,09

499

29% TANIEJ

709

Szprot Graal
> w sosie pomidorowym  
> w sosie meksykańskim
170 g; 32,29/1 kg 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,29

549

12% TANIEJ

629

Tuńczyk  
w kawałkach  
Vespucci
> w sosie własnym 
> w oleju
185 g; 32,38/1 kg

599

219

15% TANIEJ

259

Koncentrat pomidorowy 
Tradycyjny Smak
190 g; 11,53/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,59

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202516
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399

Makaron Lubella
> spaghetti  
> świderki  
> pióra
> kokardki
400 g; 9,98/1 kg

599

Dżem Łowicz
(różne rodzaje)
280 g; 21,39/1 kg

599

Płatki śniadaniowe 
Corn Flakes 
Breakfast from Bell’s
500 g; 11,98/1 kg

1099

Płatki śniadaniowe  
Nestlé
(różne rodzaje)
350–450 g; 24,42–31,40/1 kg

Konfitura  
brzoskwiniowa MK
446 g; 18,81/1 kg

839

SUPERCENA

1119

Bułeczki  
mleczne  
Trésors
400 g 
27,98/1 kg

429

Mleko  
kokosowe  

House of Asia
(różne rodzaje)

400 ml; 10,73/1 l

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202516 17Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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649 Czekolada  
Merci Storck
(różne rodzaje)
100 g; 64,90/1 kg

649

Żelki Złote Misie 
Haribo
175 g 
37,09/1 kg

799
Czekolada Nussbeisser
100 g; 79,90/1 kg

689
Biszkopty z galaretką 
w czekoladzie Dellovi
> pomarańczowe  
> wiśniowe
270 g; 25,52/1 kg

559

11% TANIEJ

629

Ciastka Oreo
> Original 
176 g; 31,76/1 kg
> Double
170 g; 32,88/1 kg
Najniższa cena  
z 30 dni przed  
wprowadzeniem  
obniżki: 6,29

WSZYSTKIE CIASTKA ARIANTE

2+1 G
R

A
T

IS

299

18% TANIEJ

369 Chałwa Kino!
(różne rodzaje)
100 g; 29,90/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,69

24% TANIEJ*

249
329

CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Czekolada  
Sublime
(różne rodzaje)
90–100 g
Przy zakupie 2 szt. 2,49/1 szt. (24,90–27,67/1 kg) 
*w odniesieniu do najniższej ceny z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,29

MIKSUJ 
DOWOLNIE

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

18 Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025 19Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

WSZYSTKIE HERBATY ADVENTURE

2+1 G
R

A
T

IS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

1999

Kawa Lavazza
> mielona Qualità Oro
> ziarnista Qualità Oro
> mielona Espresso Classico
> ziarnista Espresso Classico
250 g; 79,96/1 kg

2899

Kawa rozpuszczalna  
Jacobs Cronat Gold
200 g; 144,95/1 kg

999

Mix kawy zbożowej 
i rozpuszczalnej  
Delica
200 g; 49,95/1 kg

1799

Herbata czarna  
Lipton Yellow Label
92 tb., 1 opak. 
0,20/1 tb.

2699

Kawa rozpuszczalna 
Nescafé Classic
200 g; 134,95/1 kg

3999

Kawa ziarnista  
Mocca Fix Gold  
Woseba
1 kg

499

24% TANIEJ

659

Herbata owocowa 
Herbaciany Ogród 
Herbapol
(różne rodzaje)
20 tb., 1 opak. 
0,25/1 tb.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,59

18 Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025 19Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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NEKTARY KINGSWAY: BANANOWY,  
MANGO I CZERWONY GREJFRUT

WSZYSTKIE NAPOJE  
TYMBARK ASEPTIC 2 L

MIKSUJ 
DOWOLNIE

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

MIKSUJ 
DOWOLNIE

2+1 G
R

A
T

IS

2+1 G
R

A
T

IS

599

14% TANIEJ

699

Syrop malinowy  
Herbapol
420 ml
14,26/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,99

499

41% TANIEJ

855

Nektar Tymbark
> czerwony grejpfrut
> czarna porzeczka 
1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 8,55

199

33% TANIEJ

299

Woda średnionasycona 
Cechini Muszyna
1,75 l; 1,14/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 2,99

299

21% TANIEJ

380

Napój izotoniczny Oshee
(różne rodzaje)
750 ml; 3,99/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,80

Napój energetyczny 
Monster
(różne rodzaje)
500 ml
10,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,35; 6,39

DO 14% TANIEJ

549
635 639

1899

Sok Welsom
> imbir, kurkuma 
> imbir, cytryna
500 ml 
37,98/1 l

469

Sok 100%  
multiwitamina  
Tymbark
1 l

469

Sok  
pomidorowy  
Hortex
1 l

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202520

N
A

P
O

JE



1/2 LITRA PIWA  
ZAWIERA 25 GRAMÓW  

CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU  

OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

299

29% TANIEJ

425

Piwo Kasztelan
> Jasne Pełne 
> Niepasteryzowane  
puszka
500 ml; 5,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,25

399

11% TANIEJ

449

Piwo Karmi  
Classic 0,0%
butelka bezzwrotna
400 ml; 9,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,49

449

10% TANIEJ

499

Piwo  
Holba Premium
butelka bezzwrotna
500 ml; 8,98/1 l 
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

449

10% TANIEJ

499

Piwo Dębowe
puszka
500 ml; 8,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,99

499

13% TANIEJ

575

Piwo Redd’s
> jabłko i trawa cytrynowa
> żurawina 
puszka
500 ml; 9,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,75

299

18% TANIEJ

369

Piwo Warka  
Radler 0,0%
> cytryna  
> grejpfrut z pomarańczą  
puszka 
500 ml; 5,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 3,69

399

16% TANIEJ

479

Piwo Lech Premium
puszka
500 ml; 7,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni 
przed wprowadzeniem  
obniżki: 4,79

419

Piwo Heineken
> Silver
> Original 
> 0,0% 
puszka
500 ml; 8,38/1 l

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202520 21Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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25

Mus owocowy  
dla dzieci  
po 4 lub 6 miesiącu 
BoboVita
(różne rodzaje) 
80 g  
Cena regularna:  
4,39 za 1 szt.  
54,88/1 kg

Batonik  
HiPP BIO
(różne rodzaje) 
20 g; 23 g  
Cena regularna:  
4,69 za 1 szt.  
203,91/1 kg; 234,50/1 kg

3+1 G
R

A
T

IS

Danie  
HiPP BIO
(różne rodzaje) 
250 ml 
Cena regularna:  
8,89 za 1 szt.  
35,56/1 l

699

30% TANIEJ

999

Lakier do włosów  
Lovena
(różne rodzaje)
400 ml; 17,48/1 l
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 9,99

1799

11% TANIEJ

2029

Płyn do prania ubranek  
Bobini Baby
1,8 l; 9,99/1 l
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 20,29

1449

12% TANIEJ

1649

Pasta do zębów  
dla dzieci Elmex
> Kids 0–6 lat 
50 ml; 289,80/1 l
> Junior 6–12 lat
75 ml; 193,20/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,49

749

28% TANIEJ

1049

Szczoteczka do zębów 
dla dzieci Aquafresh
> Little Teeth 3–5 lat 
> Big Teeth 6–8 lat
1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 10,49

299

30% TANIEJ

429

Mydło w płynie  
Lovena
(różne rodzaje)
500 ml; 5,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 4,29

DOSTĘPNE 
W WYBRANYCH

SKLEPACH2+1 G
R

A
T
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3+1 G
R

A
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MIKSUJ 
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KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

KUP 3 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

KUP 4 PRODUKTY, 
A NAJTAŃSZY OTRZYMASZ GRATIS

WSZYSTKIE PRODUKTY  
LACALUT

2+1 G
R

A
T

IS

WSZYSTKIE PRODUKTY  
CAREFREE, O.B.

2+1 G
R

A
T

IS

WSZYSTKIE PRODUKTY GILLETTE 
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE KOSMETYKI DO GOLENIA  
I PO GOLENIU WARS 

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE FARBY DO WŁOSÓW PALETTE
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE DEZODORANTY  
I ANTYPERSPIRANTY FA

DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

WSZYSTKIE SZAMPONY 400 ML  
LUB ODŻYWKI 200 ML DO WŁOSÓW  

GARNIER FRUCTIS
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej

*w odniesieniu do ceny regularnej*w odniesieniu do ceny regularnej

Żel pod prysznic  
Apart
(różne rodzaje)
500 ml

DRUGI PRODUKT
50% TANIEJ*

*w odniesieniu do ceny regularnej

WSZYSTKIE PRODUKTY 
NATURELLA

3+1 G
R

A
T

IS
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MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE

MIKSUJ 
DOWOLNIE



1799

37% TANIEJ

2899

Szampon do włosów 
Head & Shoulders
(różne rodzaje)
400 ml; 44,98/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 28,99

599

25% TANIEJ

799

Krem do twarzy i ciała 
Lovena
(różne rodzaje)
200 ml; 29,95/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 7,99

699

26% TANIEJ

949

Pasta do zębów 
Aquafresh Active White
125 ml; 55,92/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,49

1099

15% TANIEJ

1299

Żel pod prysznic  
Le Petit Marseillais*
(różne rodzaje)
400 ml; 27,48/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 12,99

1499

Szampon  
do włosów Elseve  
L’Oréal*
(różne rodzaje)
400 ml; 37,48/1 l

2499

Woda lub balsam  
po goleniu  
Nivea Men*
(różne rodzaje)
100 ml; 249,90/1 l

1599

Kosmetyki Axe*
> żel pod prysznic  
400 ml; 39,98/1 l 
> body spray 
150 ml; 106,60/1 l

1249

12% TANIEJ

1429

Szczoteczka  
do zębów  
Colgate  
Max White
> Soft
> Medium 
2 szt., 1 opak.
6,25/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 14,29

*w odniesieniu do ceny regularnej

WSZYSTKIE PRODUKTY MILLU
DRUGI, TAŃSZY PRODUKT

50% TANIEJ*

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202524
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299

14% TANIEJ

349

Karma mokra  
dla kotów Sheba
(różne rodzaje)
85 g
35,18/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 3,49

399

23% TANIEJ

519

Przysmak  
dla psów Bobik
> paski mięsne 
150 g; 26,60/1 kg
> twister 
100 g; 39,90/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 5,19

599

11% TANIEJ

679

Przysmak dla psów 
Dental Sticks Bobik
180 g
33,28/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,79

WSZYSTKIE PRODUKTY BRYZA I ARIEL

DO 40% TANIEJ

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202524 25Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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5399

40% TANIEJ

8999

Produkty do prania Ariel
>  płyn do prania
(różne rodzaje)
3,7 l; 14,59/1 l
> kapsułki do prania
(różne rodzaje)
40 szt.; 1,35/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 89,99

1189

30% TANIEJ

1699

Płyn do czyszczenia 
pralki Bryza
(różne rodzaje)
250 ml; 47,56/1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 16,99

1799

40% TANIEJ

2999

Płyn do prania 
kolorowego Ariel
1 l
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 29,99

3499

30% TANIEJ

4999

Produkty do prania Bryza
>  proszek do prania 4 w 1
(różne rodzaje)
3,575 kg; 9,79 zł/1 kg
> kapsułki do prania  
   kolorowego 4 w 1
40 szt./1 opak.; 0,87 zł/1 szt
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 49,99

4409

30% TANIEJ

6299

Proszek do prania 4 w 1 
Bryza
> do prania kolorowego
> do prania białego
5,85 kg; 7,54 zł/1 kg
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 62,99

2999

40% TANIEJ

4999

Kapsułki do prania 
kolorowego Spring 
Freshness Bryza
40 szt.; 0,75 zł/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 49,99

3599

40% TANIEJ

5999

Produkty do prania 
kolorowego Ariel
>  proszek do prania
3,3 kg; 10,91/1 kg
> kapsułki do prania
36 szt.; 1,00/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 59,99

74 55

9060

20 40



069

22% TANIEJ

089

Bułka grahamka
70 g; 9,86/1 kg

399

Chleb z maślanką
500 g; 7,98/1 kg

319

Bułka paryska
240 g; 13,29/1 kg

389

Chleb ze słonecznikiem
440 g; 8,84/1 kg

119

Ciabatta Fitntes
80 g; 14,88/1 kg

ręcznie zawijana
Drożdżówka
(różne smaki)  
110 g; 31,73/1 kg

349

SUPERCENA

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202526 27Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025
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na wyjątkową okazję!*

*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

SŁODKIE 
ZESTAWY

15.-
Zestaw  
prezentowy 
Doña Delicia
1 zestaw

30.-
Zestaw  

prezentowy  
Psi Patrol  

Xmas24
1 zestaw

120.-
Zestaw  

prezentowy
> Goździk 

> Malwa
1 zestaw

70.-
Zestaw  

prezentowy
> Róża 

> Berberys
1 zestaw

60.-
25% TANIEJ

80.-

Promocja ważna w dniach  
7.01-30.01.2025

Zestaw  
prezentowy  

Begonia
1 zestaw

Najniższa cena z 30 dni przed  
wprowadzeniem obniżki: 80,00

40.-
20% TANIEJ

50.-

Promocja ważna w dniach 7.01-11.02.2025

Zestaw  
prezentowy  
Milka Xmas24
1 zestaw
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 50,00

Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.202526 27Od wtorku 7.01 do soboty 11.01.2025



 - 40% - 40%  - 40% - 40% - 40%

 - 40% - 40%  - 40% - 40% - 40%

40% TANIEJ
Oferta obowiązuje od 7.01 do 11.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów.

228

40% TANIEJ

380

Napój Oshee
(różne rodzaje)
555 ml
4,11/1 l
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 3,80

419

40% TANIEJ

699

Sos Dawtona
(różne rodzaje)
520 g
8,06/1 kg
Najniższa cena z 30 dni  
przed wprowadzeniem  
obniżki: 6,99

401

40% TANIEJ

669

Chusteczki higieniczne 
2-warstwowe Mola
(różne wzory)
120 szt., 1 opak.
0,03/1 szt.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 6,69

599

40% TANIEJ

999

Tabletki musujące  
Triggy
(różne rodzaje)
20 tabl., 1 opak.
0,30/tabl.
Najniższa cena z 30 dni przed 
wprowadzeniem obniżki: 9,99



TEMAT TYGODNIA

OFERTA OBOWIĄZUJE OD WTORKU 7.01.2025 
DO SOBOTY 11.01.2025 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

TEKSTYLIA

AKCESORIA PODRÓŻNE



OFERTA OBOWIĄZUJE  
OD WTORKU 7.01 DO SOBOTY 11.01.2025  
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

INSPIRACJE
tygodnia

od 19.-
KAŻDY 

PRODUKT

1 szt./1 kpl.

PO
DRÓŻUJ  WYGODNIE!PO
DRÓŻUJ  WYGODNIE!

5-pak

5-pak

Skarpety
> damskie  
rozm. 35–38/39–42 
> męskie  
rozm. 40–43/43–46 
1 kpl.

15.-

> �Saszetka  
turystyczna 
na szyję 
1 szt. 25.-

> �Poduszka podróżna 
(2 kolory) 
wym. 30 × 30 cm 
1 szt. 25.-

ochrona 
RFID

odpowiednia
pod odzież 
wierzchnią

idealny do przechowywania 
kabli, ładowarek, słuchawek

 

(2 kolory) 
wym. 18 × 11 × 4 cm 
1 szt. 19.-

> �Organizer na akcesoria  
elektroniczne

> �Zestaw  
organizerów  
podróżnych 
1 kpl. 25.-

6  
elem.

wypełnienie:  
pianka 

poliuretanowa

idealna do 
przechowywania 

dokumentów i portfela

intensywny 
nawiew 

powietrza

> �Suszarka   
do włosów  
> 2-stopniowa regulacja 
   siły nawiewu 
1 szt. 29.-

składana
rączka

750  
W

Getry męskie
rozm. L/XL
1 para

17.-
Rajstopy 
bawełniane 
damskie
rozm. M/L
1 para

15.-



Oferta handlowa na tydzień 02/25. Ważna od 7.01 do 11.01.2025 r. włącznie lub do wyczerpania zapasów. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli. Sprzedaż produktów tylko  
w ilościach detalicznych. Wszystkie ceny w PLN zawierają podatek VAT. Zapraszamy do Netto!
Uprzejmie informujemy, że oferta w sklepie przy ul. Śląskiej 26/u1 w Szczecinie, ul. Sępoleńskiej 24b w Chojnicach, ul. Dobrego Pasterza 67 w Krakowie, ul. Partyzantów 22  
w Jędrzejowie, ul. Królewieckiej 41/43 we Włocławku, ul. Wspólnej 6 w Łabiszynie, ul. Zbąszyńskiej 18c w Nowym Tomyślu, ul. Chramcówki 30 w Zakopanem, ul. Kleszczowej 18  
w Warszawie, ul. Zagórskiej 1a w Suchedniowie, ul. Budowlanych 14 w Głogowie, ul. Długiej 44/46 w Zgierzu, ul. Stężyckiej 32/40 w Dęblinie, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 9  
w Przemyślu, ul. Młynarskiej 1 w Raszynie, ul. Wojska Polskiego 6 w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Gdańskiej 81 w Łodzi, ul. Dworcowej 24a w Łaziskach Górnych, ul. Targowej 1  
w Strykowie, ul. Sienkiewicza 2a w Czarnej Białostockiej, ul. Wrocławskiej 2a w Kamieńcu Wrocławskim, ul. Opolskiej 3 w Gdańsku, ul. Konstytucji 3 Maja 7 w Mińsku Mazowieckim,  
ul. Zawadzkiego 12 w Dzierzgoniu, ul. Lutosławskiego 2 w Darłowie, ul. Kościuszki 37 w Rogoźnie, ul. Lipowej 52 w Sokołowie Podlaskim, ul. 11 Listopada 5a w Łodzi, pl. Wolności 1  
we Włoszczowie, ul. Sprzymierzeńców 20 w Ustce i ul. Lipowej 6a w Myśliborzu różni się od oferty prezentowanej w gazetce reklamowej. O dostępność produktów prosimy pytać 
sprzedawców.

40 l

62 l

98 l

od 9.-
KAŻDY 

PRODUKT

1 szt./1 kpl.

> �Zestaw podróżnych  
pojemników na kosmetyki 
1 kpl. 9.-

> �Podróżny zestaw 
do szycia 
1 kpl. 9.-

> ��Kłódka 
do bagażu 
(2 kolory) 
1 szt. 9.-

> �Pas do bagażu 
(2 rodzaje) 
1 szt. 10.-

na kod

poręczne  
etui

zapewnia komfort w podróży 
i jest łatwa w przechowywaniu

> �Nadmuchiwana  
poduszka podróżna 
1 szt. 9.-

6  
elem.

20  
elem.

> �Zestaw zawieszek 
do bagażu 
(2 rodzaje) 
1 kpl. 9.- 2  

szt.

Walizka podróżna
> 20’ mała 89.- 
> 24’ średnia 99.- 
> 28’ duża 119.-
1 szt.

od 89.-



SZUKAJ NOWEJ OFERTY 
W NAJBLIŻSZY CZWARTEK

OD CZWARTKU
DO ŚRODY



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

